ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 03/2007

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta
Egrégia Casa de Leis, solicita o encaminhamento deste ao Exmo. Sr. Carlos Henrique dos
Santos Pereira, Diretor-Presidente do DETRAN, em Campo Grande-MS, para que informe
qual é o despachante de veículos sindicalizado junto ao DETRAN no município de
Nioaque-MS.

				JUSTIFICATIVA:

				È necessário que obtenhamos a presente informação oficialmente do órgão responsável.

				Sala das Sessões em 16 de abril  de 2007

				VER. FERNANDO LUIZ FAQUES MOURA